
U C H W A Ł A Nr XXV/117/08 
Rady Gminy Somianka

z dnia 21 listopada 2008r.

w sprawie zaliczenia dróg na terenie Gminy Somianka do kategorii dróg 
gminnych 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 oraz art.40 ust.1 i art. 41 ust.1 ust. 1 ustawy z dnia 
8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001r.
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ), oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r., Nr 19 poz. 115 z późn zm.) 
po uzyskaniu  pozytywnej  opinii  Zarządu Powiatu Wyszkowskiego Rada Gminy 
Somianka uchwala co następuje: 

§ 1

1. Zalicza się do kategorii  dróg gminnych w Gminie Somianka drogę relacji  Stare 
Płudy  –  Nowe  Płudy  łączącą  się  z  drogą  krajową  nr  62,  oznaczoną  numerem 
ewidencyjnym 409 o pow. 0,07 ha, 413 o pow. 0,08 ha, 414 o pow 0,18 ha, 101
o pow. 0,81 ha.

2. Oznaczenie przebiegu drogi określa mapa stanowiąca załącznik do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w sposób przewidziany dla przepisów 
prawa miejscowego.

Przewodniczący 

   Rady Gminy

   /-/ Tadeusz Jacek Tolak


